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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
QOeveria - Viada — Government

Minisiria ¢ Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacioniv' Ministarstvo Obrazovanja i
Nauke. Tehnologife i Inovacija / Ministry of Education, Science. Technology and Innovation

Komisioni pér ankesa t& népunésve publik dhe ankesave tjera né
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit

NIy —

EML
Datg: | . \2 .2025

N& bazé € nenit 37, 83, 124, 123, 129% & ligjit Nr.05/L-03]1 P& Procsduren e Pérgjithshme
Administrative (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés/ Nr.20/21 gershor 2016, Prishting). nenit
32 1& Ligjit ar. 04/L-037 pér Arsimin e Larté né Republikén e Kosovis (Gazeta zyrtare or. 14, ©
shtator 2011), Udhgzimit Administrativ me numér 20/2023 pér krijimir e skemave pér mbéshrerje
financiare t& studentéve pér néarjen ¢ bursave, Thirrjes s& datés 03.10.2025 pér ndarien e bursave pér
studentet né fushat e Shkencés. Teknologjisé, [nxhinierisé dhe Matematikds (apo STEM) t& arsimit
1€ larté né Kosove, Komisioni pér ankesa t# népunésve publik che ankssave tjera né MASHTL merr
kéte:

VENDIM
1. Aprovohen t¢ bazuara ankesat e studentéve sipas thirtjes sé datds 03.10.2025 pér ndarjen e

bursave pér studentet n& fushat e Shkencé#s, teknologjisé, Inxhinierisé dhe Matematikés (apo STEM)
t& arsimiz i€ larté né Kosové, si mé poshté:

Nr. Emri | Mbiemri

1 Drenushé | Krasnigi

2 Blera | Svlejmani

3 Lorjana | Maligi

4 | Gresa il Haliu i

3 Vesa veziu

6 Ermesa 2 Mavraj s

7 | Anila | Krveziu m
8 | Gresa | Cérmijani

9 Albina | Gashi |
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[ ke Soniia Kugi
| 11 | Psocia | Zefkiq
12 | Brikena ! Hvsenaj
e Arvenola inaku
14 Lea Ballata
15 Jehona BEushiti
[ieeke Agnesa Kérleshi
§7#88 Erona Salihi
(IR Qresé Hetemi
19 Anida | Ferari
20 Anila Muharremi :
2y Sebghate Shala
| 22 !'Verona Sahiti
23 | Kaltrina Mehmeti
24 Merjeme | Avdin
25 | Nefise | Seferi '

2.Vendimi hvn né fugi me nénshkrimin e tij.
Arsyvetim

Komisioni pér Ankesa t€ Nepunésve Publik che Ankesave tiera né MASHTL pas shqyriimit t€
ankesave t¢ parashtruara dhe pas déshmive te pranuara nga komisioni vlerSsues. konstaton se
ankesat tuaja jané t& bazuara, prandaj u vendos si né dispozitiv t& k&tij Vendimi.

Keshilla juridike: Pala ¢ pakénaqur me k&t Vendim ka t& drejt2 t& iniciojé konflikt administrativ
konform ligjit pér Konfliktet Administrative.

Vendimi u dérgohet:

1. Ankmesve t& cekur né k&té vendim:

2. Komisionit vierésues pér bursé STEM:

3. Komisionit pér ankesa t8 népunésve publik dhe ankesave tjera né MASHTI:

4. Zyres s&€ SP/MASHTL; —
5. Arkivit 18 MASHTIt /_"_f’r_ LTI
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